АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2013 г.

№ 2

с.Суйга
О принятии на учет лиц, нуждающихся

в улучшении жилищных условий

В целях соблюдения защиты прав детей- сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из числа, нуждающихся в жилых помещениях, на основании ходатайства Администрации Молчановского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Принять на учет лиц, нуждающихся в улучшении жилищных условий:

1.Коновалову Валентину Владимировну,12.02.1999 г.р.- льготный список №1;

2.Сагеева Александра Александровича, 14.09.2002 г.р.- льготный список № 2;

3.Бей Марию Вадимовну, 27.12.2000 г.р.- льготный список №3;

4.Бей Екатерину Вадимовну, 05.08.2003 г.р.- льготный список №4;

5.Васькина Сергея Андреевича, 19.04.2005 г.р.-льготный список№5;

6.Васькина Матвея Андреевича, 17.04.2009 г.р.-льготный список№6;

7.Тибиякову Анжелику Андреевну, 12.06.2002 г.р.- льготный список №7;

8.Пискунову Кристину Игоревну, 23.02.2004 г.р.- льготный список № 8.

Глава Суйгинского сельского поселения

В.Г. Байрак